МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Краснодарского края

«Новороссийский профессиональный техникум»
(ГБПОУ КК НПТ)

ПРИКАЗ

от «30» апреля 2020 года                         № 391-од

г. Новороссийск

О внесении изменений в приказ ГБПОУ КК НПТ от 03.04.2020г. № 328-од «О мерах по
обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения в ГБПОУ КК

НПТ в связи с особыми обстоятельствами»

В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 28 апреля 2020 г. №
294 "О продлении действия мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического
благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением
новой коронавирусной инфекции (COVID-19)", постановлений главы администрации
(губернатора) Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима
повышенной готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 31 марта 2020 г. № 185
"О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края", и на основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 30.04.2020 г. № 1366 «О внесении изменений в приказ министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 03.04.2020 г. № 1210 «О
мерах по реализации подведомственными министерству образования, науки и молодежной
политики краснодарского края Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. №
239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГБПОУ КК НПТ от 03.04.2020г. № 328-од «О мерах по обеспечению
санитарно-эпидемиологического благополучия населения в ГБПОУ КК НПТ в связи с
особыми обстоятельствами» следующие изменения:

1) Преамбулу изложить в следующей редакции:
 «В целях реализации Указов Президента Российской Федерации от 2 апреля
2020 г. № 239 "О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия
населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой
коронавирусной инфекции (COVID-19)", от 28 апреля 2020 г. № 294 "О продлении действия
мер по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)" (далее – Указ), постановлений главы администрации (губернатора)
Краснодарского края от 13 марта 2020 г. № 129 «О введении режима повышенной
готовности на территории Краснодарского края и мерах по предотвращению
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)», от 31 марта 2020 г. № 185
"О введении ограничительных мероприятий (карантина) на территории Краснодарского
края», и на основании приказа министерства образования, науки и молодежной политики
Краснодарского края от 30.04.2020 г. № 1366 «О внесении изменений в приказ министерства
образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 03.04.2020 г. № 1210 «О
мерах по реализации подведомственными министерству образования, науки и молодежной

политики краснодарского края Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020г. №
239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной
инфекции (COVID-19)» приказываю:";

2) по тексту слова «30 апреля» заменить словами «11 мая».

\
Директор                                                                                                                          С.А. Хузина